
 

 

UCHWAŁA NR XII/148/2025 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/96/2025 Rady Gminy Nowa Sól z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla radnych 

Gminy Nowa Sól. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzenie 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 2000 nr 66 poz. 800) uchwala się co 

następuje:  

§ 1. W uchwale nr IX/96/2025 Rady Gminy Nowa Sól z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla radnych Gminy Nowa Sól 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wysokość miesięcznej zryczałtowanej diety przysługującej radnemu w zależności od 

pełnionej funkcji:  

1) dla Przewodniczącego Rady w wysokości – 2.147,00 zł 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady w wysokości – 1.700,00 zł 

3) dla Radnego w wysokości – 1.150,00 zł. 

2. Radnemu sprawującemu w danym miesiącu funkcję przewodniczącego komisji rady gminy, 

przysługuje dieta, o której mowa w ust. 1 powiększona o kwotę 100,00 zł.”; 

2) uchyla się § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sól. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowa Sól 

Joanna Kieliszczyk-Grela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 2599


		2025-11-06T14:46:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




